受付番号

教材フォルダ登録申請書

情報センター長 殿
下記のとおり、教材フォルダの登録を申請いたします。

申請年月       年     月     日

	受  付

	担当教員名

／user-ID
	印
	利用開始希望日
	　　　年　　月　　日

	フォルダ種別
	□ 学内　　　□学外　　（学内外、以下の4フォルダの何れか１つにレ印を記入）

	□ 教員個人別　　□ 科目別　　　□ ゼミ別　　□ 教員グループ別

	登録フォルダ名
	（日本語名）　　　　　　　（英字名）

　　　　　　　　　　　 ／

	利用目的、利用期間（できるだけ具体的に記述してください。）

	アクセス設定（アクセスの種類：ReadおよびWrite欄の下に○を記入して下さい。）

	User名／User-ID
	Read
	Write
	User名／User-ID
	Read
	Write

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

（上記16名以上の場合は、別紙を添付願います。）

	情報センター長
	審査結果
	        許可       却下       保留

	審査日
	         年       月         日                印

	学生情報
　ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ
	ｾﾝﾀｰ長
	         年       月         日                印

	登録年月
	         年       月         日       担当者   印

	特記事項

	グループ名＝               、グループID＝

· 教材フォルダについての内容は、学生情報サービスセンターにお問い合わせください。
· 申請者は、太線の枠内のみを記入してください。

· 登録フォルダ名は、日本語名・英字名（8文字以内）とも必ず記入してください。

· 教員個人別フォルダ以外の種別を選択の場合、利用期間は、申請年度の３月３１日までです。継続する場合は、次年度に再度本申請書を提出してください。

· 申請期間内に、削除の申し込みあった場合はフォルダを削除します。

· 申請書提出先：学生情報ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ